様式７（使用取扱要領第６条関係）

イラスト使用報告書
　　中　区　長　　様

申請日　令和　　　年　　　月　　　日
申請者　住　所

団体名

代表者名

（　連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　イラストを使用したので、以下のとおり報告します。
	使用目的

	使用方法
	（規格・寸法・配色・位置等について記載する）

	作成数

	使用期間
	令和　　年　　月　　日(　　)～　令和　　年　　月　　日(　　)

· 見本、または使用状況がわかる資料（レイアウト・スケッチ・原稿等）を添付すること。

（以下は記入しないでください）

使用報告があったので供覧します。
【決裁欄】
	係
	主幹
	課長補佐
	課長